
 

          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ – ΣΕΛΙΝΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Αθ. Διάκου 
                      Παλαιόχωρα – ΤΚ. 73001 
Τηλέφωνο: 2823340301 
e-mail: info@kantanouselinou.gr    
 
 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Αντιδημάρχων ως μέλη Οικονομικής Επιτροπής 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 275/2021 

Ο Δήμαρχος Καντάνου – Σελίνου  

Αντώνιος Κων. Περράκης 

 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την 

παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό 

των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 

134). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Την υπ' αριθ. 28549/16.04.2019 (ΦΕΚ 1327/17.04.2019 τεύχος B’) απόφαση ΥΠ.ΕΣ. "Πρωτοβάθμιοι 

και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας, σύμφωνα με το ν. 3852/2010, 

όπως ισχύει." 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 

33 του Ν.4483/2017 (Α’ 107) και της παρ. 3 ε' άρθρου 3 ν.4051/2012 (Α' 40), αναφορικά με την 

αντιμισθία. 

5. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. εγκ.90/59849/21.08.2019: Διαδικασία συγκρότησης και εκλογής μελών 

Οικονομικής Επιτροπής 

6. Το γεγονός ότι στο Δήμο Καντάνου – Σελίνου  πρέπει  να ορισθούν δύο (2) Αντιδήμαρχοι ως μέλη 

της Οικονομικής Επιτροπής από τον Δήμαρχο 

7. Την υπ΄ αριθ. 274/2021 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Ορίζει τους κατωτέρω Αντιδημάρχους ως τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής,  με θητεία ένα (1) 

έτος, ήτοι από την δημοσίευση της παρούσας έως και  06-12-2022: 

 

     Παλαιόχωρα,  06 Δεκεμβρίου 2021 

  Αρ. Πρωτ.:    9214 

 

        

                                                
      
 
  

mailto:info@kantanouselinou.gr


 

 

2 

1. Μπικάκη Μιχαήλ του Εμμανουήλ 

2.  Βακάκη Γεώργιο του Ηλία  

  

  Η παρούσα απόφαση, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Καντάνου-Σελίνου και στο 

Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνιος Κων. Περράκης 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

▪ Γραφείο Δημάρχου 

▪ Γενική Γραμματέα 

▪ Οριζόμενοι Αντιδήμαρχοι 

 


